728. Descriptio Geogr. Præfecturarum Doelitsch, Bitterfeld, Zarbig. . . . *Id. Ibid.*

729. Tabula Geogr. in qua Principatus Gotha, Coburg et Altenburg, cum omnibus eorundem Præfecturis tam in

Thuringia quam Misnia et Franconia sitis. . . . a J. B. Homanno. Norimbergæ.

730. Præfecturæ Altenbergensis et Ronneburgensis earumque vicinia. . . . a M. Seuttero. Aug. Vindel.

731. Die Hochfürstliche Residentz Friedenstein und Haupt Stadt Gotha. *Id. Ibid.*

732. Nobilis Saxoniae Fl. Visurgis cum Terris adjacentibus ab Inclyta Brema ad Ostium Maris. Amstel., apud Schenk et Valk.

733. Ducatus Bremæ et Ferdæ Maximæque partis Fluminis Visurgis Descriptio per Frid. de Witt. Amstel., ex off. R. et J. Ottens.

734. Ducatus Bremæ et Ferdæ Nova Tabula. J. B. Homann. Norimbergæ.

735. Ducatus Meklenburgicus in quo sunt Ducatus Vandaliae et Meklenburgi, Comitatus et Episcopatus Swericensis, Rostochiense et Stargardiense Dom. Per R. et J. Ottens.

736. Iterum. Excud. J. B. Homanno. Norimbergæ.

737. Landgraviatus Thuringiae Tabula Generalis. . . . *Id. Ibid.*

738. Principatus Isenacensis cum adjacentibus vicinorum Statuum Ditionibus. *Id. Ibid.*

739. Principatus Saxo-Hildburghusianus. *Id. Ibid.*

740. Chorographia Territorii Naumburgocitiensis . . . exactissima. . . . a J. G. Schreiber. Homann. Hered. Norib., 1732.

741. Typus Geograph. Ducatus Lauenburgici novus. . . . a J. B. Homanno. Norimbergæ. 1729.

742. Delineatio aureae Sterilitatis Herciniensis; *i.e.* Herciniæ Metalliferæ accurata Chorographia. Curis Homann. Hered. Norib.

743. Episcopatus Halberstadensis Descriptio nova. Amstel., apud Schenk et Valk.

744. Nova Territorii Erfordien sis descriptio cui accedit Erfordiae Urbis exterior Facies et Prospectus. Auct. J. B. Homanno. Norimbergæ.

745. A General Prospect of the Royal House and Garding at Hernhausen. Amst., chez P. Schenk.

746. Prospect und Grundriss der . . . Stadt Hamburg samt ihrer Gegend. Dirt durch J. B. Homann. Nurnberg.

747. Hamburgum. . . . M. Seutter. Augsp.

748. Tabula Marchionatus Brandenburgici et Ducatus Pomeraniae. . . . ed. a J. B. Homanno. Norimbergæ.

749. Nova Electoratus et Marchionatus Brandenburgici

Tabula nuper edita ab J. P. Fr. Gundlingio nunc vero aucta et emendata a R. et J. Ottens. Geogr. Amst.

750. Iterum.

751. Land-Charte des Chur-Fürstenthums Brandenburg... von F. P. Fr. Gundling.

752. Iterum. Amst., bey Covens und Mortier.

753. Electoratus Brandenburgi, Meklenburgi et maximæ Partis Pomeraniæ novissima Tabula. Nunc apud P. Schenk, jun.